

Poświętne, dn. 25.06. 2021 r.

Znak sprawy: UG.RZI.271.1.2021

**Odpowiedzi na pytania**  
**w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia**

Gmina Poświętne, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie przepisów art. 284 ust.1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje wyjaśnienia dotyczące zapytań jakie wpłynęły w związku z postępowaniem pn.: „Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa – Brudzewice (droga gminna 107255E)”

**Pytanie 1** – Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

**Pytanie 2** – Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty.


**Pytanie 3** – Czy Zamawiający potwierdza, że wykonanie poboczy nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że wykonanie poboczy nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania.

**Pytanie 4** – Prosimy o precyzyjne wskazanie odcinków, na których przewidziana jest wymiana podbudowy z kruszywa.

**Odpowiedź:** Zamawiający oświadcza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty, w związku z powyższym na tym etapie nie ma konieczności precyzyjnego wskazywania odcinków, na których przewidziana jest wymiana podbudowy z kruszywa

Z poważaniem

  
WÓJT GMINY POŚWIĘTNE  
Michał Franus